відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6,54
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  дві тисячі триста двадцять вісім

2328

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

КИ ВСБКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄДИНА ГРОМАДА»
1 Ковтун К.А. нуль 0

2 Маджуга О.С. шість 6

3 Тітенко О.С. нуль 0

4 Кремець Я.С. нуль 0

5 Шумейко С.С. один 1

Київська обласна організація політичної партії «НАШ КРАЙ»

і Талько Л.П. сто тридцять сім 137

2 Савченко О.В. дев’яносто один 91

3 Шведа Л.П. сорок 4 0

4 Загородній К.Д. двадцять один 21

5 Кошман С.М. одинадцять 11

Стор. №
Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному
Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого 
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії
виборчому

списку прописом цифрами

6 Юрченко Л.В. СІМ 7

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

1 Унжин В.В. сто двадцять три 123
2 Коробчук М.Г. п’ятдесят три 5 3

3 Білець Л.Г. шістдесят один 61

4 Мамай В.Є. п’ятдесят шість 5 6

5 Броніч Ю.О. двадцять 20

Київська обласна організація Політичної Партії «УДАР (Український Демократичний Альянс за
Реформи) Віталія Кличка»

і Волохова О.В.